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JANUARI - JUNI 2024 
 

Första halvåret i korthet (notera att Embeddedart AB ingår från 1 april 2024) 
 

● Efter genomfört omvänt förvärv ingår fr o m 1 april även EmbeddedArt AB med dotterbolag 
EmbeddedArt Karlskrona AB i koncernen. 

● Nettoomsättningen för koncernen i perioden januari till juni 2024 ökade med 1 480 % 
jämfört med samma period föregående år. Koncernens intäkter ökade med 887 % under 
samma tidsperiod. Den största anledningen till ökningen beror på att de nya bolag som 
ingår i koncernen sedan 1 april 2024 tillför en större omsättning. 

● EBITDA i koncernen uppgick under första halvåret 2024 till kSEK -393 (kSEK -4 061), vilket 
innebär en förbättring med ca 90% jämfört med samma period 2023. Under perioden april 
till juni 2024 uppgick EBITDA till kSEK 778 (kSEK -2 018). 

● Rörelseresultatet i koncernen uppgick till kSEK -1 888 (kSEK -7 124) för perioden januari till 
juni 2024. Resultatförbättringen på kSEK 5 236 förklaras till största delen med ökade 
intäkter.  

● Periodens resultat uppgick till kSEK -2 388 (kSEK -7 448), en förbättring med ca kSEK 5 060 
jämfört med samma period 2023.  

● Kassaflödet uppgick till kSEK 1 379 för perioden (kSEK 69) där upptagna lån delvis täckte 
kassaflöden för den löpande verksamheten. 

 
 

 

 

kSEK Jan-juni 2024 Jan-juni 2023 Förändring årsvis 

Rörelsens intäkter (kSEK) 13 457 1 364      + 887 % 

Nettoomsättning (kSEK) 12 991 822      + 1 480 % 

EBITDA (kSEK) -393 -4 061      + 90 % 

Rörelseresultat (kSEK) -1 888 -7 124      + 73 % 

Periodens resultat (kSEK) -2 388 -7 448      + 68 % 

Vinst per aktie, SEK (modern) -0,141 -0,005*      + 2 720 % 

 Detta är innan den omvänd spliten på 1/1000 
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VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER FÖRSTA KVARTALET 
 

● Aktiekapitalet är intakt den 18 januari då slutlig registrering av minskning av aktiekapital, 
som bolagsstämman fattade beslut om den 7 november 2023, slutfördes av Bolagsverket. 
Styrelsen i C Security System AB (CSecurity) upprättade kontrollbalansräkning per den 31 
januari 2024, enligt lagen om årsredovisningar, för att bevisa ett intakt aktiekapital. 

● CSecurity la ett bud på samtliga aktier i EmbeddedArt AB (EA). Betalning skedde med 
nyemitterade aktier i CSecurity. Med hjälp av oberoende värderingsinstitut väderade  
CSecurity  EA till 79 MSEK, vilket motsvarade en aktiekurs på 0,0047 SEK per ny CSecurity 
aktie. Detta innebar att dåvarande ägare i CSecurity efter full konvertering kom att äga 9% 
av bolaget efter emissionen. 

● CSecurity expanderar sin försäljningsstrategi genom att börja sälja Spåra GPS-trackers på 
Amazon. Ett strategiskt drag utformat för att öka kännedom om och försäljning av 
CSecuritys produkter i Sverige och internationellt, samt markera början på en ny era för 
företaget. 

 
VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER ANDRA KVARTALET 
 

● I samband med CSecuritys bolagsstämmas beslut om förvärv av EmbeddedArt AB tillträder 
den tidigare ordförande i bolaget, Lars Tegborg, omgående som koncernens nya VD. Jörgen 
Eberstein, med sina specialkunskaper om Spåra-produkterna är fortsatt VD i dotterbolaget 
Spåra Group AB. 

● C Security Systems AB (publ) har genomfört namnbyte till EmbeddedArt Group AB (publ), 
vilket röstades igenom på en extra bolagsstämma som avhölls den 21 mars 2024. 

● Vid extra bolagsstämma den 21 mars 2024 beslutades om sammanläggning av bolagets 
befintliga aktier (omvänd split), tusen (1 000) aktier slås ihop till en (1) aktie. Styrelsen 
bemyndigades att besluta om fastställande av avstämningsdag för sammanläggningen. 
Avstämningsdag fastställdes till den 30 april 2024. Efter genomförd sammanläggning 
kommer det totala antalet aktier i bolaget att uppgå till 18 385 680.  

● Koncernens eget kapital var negativt i slutet av Q1. Det återställdes i början av april i 
samband med att förvärvet slutfördes. 

● EmbeddedArt, i samarbete med Research Institutes of Sweden (RISE), presenterade 
innovativt forskningsprojekt, med syfte att förbättra djurens välbefinnande och effektivisera 
jordbruksdrift genom avancerad teknik.  

● EmbeddedArt får en order värd 8,5 miljoner kronor, med option på ytterligare 3,5 miljoner, 
från Försvarets materielverk, FMV.  
 

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER PERIODENS UTGÅNG
 

● EmbeddedArt Group AB får beslut om ett godkänt åternoteringsmemorandum 12 juli som 
Bolaget ålagts att upprätta i samband med Bolagets omvända förvärv av EmbeddedArt AB. 
Godkännandet av Bolagets åternoteringsmemorandum innebär att Spotlight också 
bekräftat att EmArt uppfyller samtliga aktuella noteringskrav. Handel i Bolagets aktie 
kommer därmed att flyttas tillbaka till Spotlights ordinarie lista. 

● EmbeddedArt Group AB (publ) emitterar 895 452 aktier och avslutar alla konvertibellån. 
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KOMMENTAR FRÅN VD 
 
Andra kvartalet har varit händelserikt då 
förvärvet av EmbeddedArt AB innebar 
genomgripande förändringar i bolaget. Jag 
tillträdde som ny VD och bolaget C Security 
Systems AB bytte därefter namn till 
EmbeddedArt Group AB.  
 
Förvärvet av EmbeddedArt AB innebär att det 
nu finns betydligt högre omsättning i 
koncernen och ett positivt EBITDA för det 
andra kvartalet. Det innebär också att 
koncernen nu arbetar inom tre områden: 
försvarsområdet, Internet of Things (IoT) och 
elektroniksektorn i stort, där försvarsområdet 
numera är det dominerande verksamhets-
området.  Inom dessa områden har vi för-
säljning av både produkter och tjänster. 
 
Under våren har det arbetats mycket med 
själva förvärvet och att därefter integrera 
verksamheterna, samt med framtagandet av 
det åternoteringsmemorandum som krävts för 
att få behålla ordinarie börsplats. Åter-
noteringsmemorandet blev godkänt i början av 
juli och EmbeddedArt Group AB återfördes då 
till ordinarie börsplats. Det innebär att mycket 
av det extra arbetet i samband med förvärvet 
har genomförts och nu kan bolaget fokusera på 
att jobba vidare med synergierna inom 
koncernen. Stort fokus kommer att läggas på 
Internet of Things, IoT, där vi ser att det finns 
ett mycket stort intresse. Potentialen med 
GPS-Spårningsprodukter som generell IoT- 
plattform ger möjlighet att kunna följa olika 
föremål men också att ansluta andra sensorer. 
Här finns också möjlighet att kombinera detta 
med både maskinnära AI (Artificiell Intelligens) 
och AI på systemnivå. AI ingår också sedan 
tidigare i projekt ”Spåra Lantdjur” och vi har 
där fått nya kunskaper inom området. Dessa 
erfarenheter och möjligheter ger tillsammans 
potential för nya produkter och kunder, vilket 
känns extra spännande då det ligger i teknikens 
framkant. 

Det har i övrigt varit lite trögt med 
försäljningen i början av 2024 men 
försäljningen har nu ökat och då främst inom 
försvarsområdet där intresset för koncernens 
produkter och tjänster är stort.  
 
Den stora ordern från Försvarets Materielverk 
inom produktframtagning av ny sensorteknik 
som erhölls under kvartalet visar att vi är en 
passande koncern för produktutveckling. Vi 
har också flera förfrågningar på tjänstesidan 
där beläggningsgraden för konsulterna är god 
och flertalet avtal blir nu också förlängda. 
Sammantaget gör detta att EmbeddedArt har 
en stabil verksamhet som skapar möjligheter 
till tillväxt. Detta inom alla våra verksamhets-
områden, men framför allt ser vi stora 
möjligheter inom vår försvarsverksamhet. Där 
jobbar vi både som underleverantörer åt Saab 
och med direkta leveranser till Försvars-
makten, Försvarets Materielverk och Total-
försvarets forskningsinstitut. 
 
På årsstämman beslöts om villkorsändringar 
för konvertibellånet. Detta konvertibellån 
avslutades den 13 augusti och jag är mycket 
nöjd med att detta ger oss en stärkt balans-
räkning och lägre finansiella kostnader fram-
över. 
 
Under kvartalet har vi genomfört utbildningar 
åt kunder samt varit inbjudna som experter 
och föredragshållare på en militär workshop i 
Polen. EmbeddedArt Group fortsätter även 
under hösten arbeta med utbildning och 
kommer fortsätta med föredrag åt aktörer 
inom försvarsbranschen. Vår unika samlade 
kompetens inom det Marina försvarsområdet 
gör detta möjligt och jag ser förfrågningarna på 
vår utbildning och våra föredrag som ett kvitto 
på det. 
 
Lars Tegborg 
VD EmeddedArt Group AB 
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Kort om EmbeddedArt AB 
 
EmbeddedArt är ett försvarsindustribolag, med verksamhet även inom Internet of Things (IoT) 
och elektroniksektorn. Kärnverksamheten omfattar utveckling och försäljning av avancerade 
produkter och system samt konsultverksamhet inom systemdesign, mekanik, elektronik och 
mjukvara. Bolaget engagerar sig i hela livscykeln för dessa system och produkter. Kunderna 
återfinns främst inom försvarsområdet men också inom elektronikindustrin i stort. 
 
 

Aktien 
 
Per den 30 juni 2024 uppgick antalet aktier i EmbeddedArt Group AB till 18 385 680 och antalet 
aktieägare till 3 046 (2 264 per 30 juni 2023). 
 
Aktien handlas sedan den 1 augusti 2014 på Spotlight Stock Market, numera under namnet 
EMART med ISIN-nummer SE0021924719.  
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Koncernen 
Resultaträkning 
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Koncernen 
Balansräkning 
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Koncernen 
Balansräkning 
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Koncernen 
Kassaflödesanalys 
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Moderbolaget 
Resultaträkning 
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Moderbolaget 
Balansräkning 
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Moderbolaget 
Balansräkning 
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Moderbolaget 
Kassaflödesanalys 
 

 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



    
    
 

14 
 

Nästa rapport 
 
EmbeddedArt Group utger sin kvartalsrapport 3 för 2024 den 28 november 2024. 
 
Denna rapport har ej varit föremål för granskning av bolagets revisor. 
 
29 augusti 2024 
EmbeddedArt Group AB 
Styrelsen 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

EmbeddedArt Group AB 

556849-1368 

Kungsholmsgatan 8 B 

112 27 Stockholm 

www.embeddedart.se 

 
 

http://www.embeddedart.se/

